

Årsredovisning för
W.O.M aktiebolag

559095-1249

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amanda Kupari
Styrelseledamot

2026-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för W.O.M aktiebolag, 559095-1249, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver frisörverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat med mer än 30%, anledning till det är att ägaren delvis varit föräldraledig under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	328 177	880 145	937 395	850 441
Resultat efter finansiella poster	216 215	315 768	413 936	279 978
Soliditet %	86,7	82,2	77,3	80,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	381 441	193 523
Balanseras i ny räkning		193 523	-193 523
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			169 379
Belopp vid årets utgång	50 000	424 964	169 379

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	424 964
Årets resultat	169 379
Summa	594 343
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	444 343
Summa	594 343

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		328 177	880 145
Övriga rörelseintäkter		0	90
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		328 177	880 235
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 588	-29 776
Övriga externa kostnader		-101 564	-195 127
Personalkostnader	2	7 225	-338 261
Summa rörelsekostnader		-111 927	-563 164
Rörelseresultat		216 250	317 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176	-1 388
Summa finansiella poster		-35	-1 303
Resultat efter finansiella poster		216 215	315 768
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-70 000
Resultat före skatt		216 215	245 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 836	-52 245
Årets resultat		169 379	193 523

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		300 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	0
Summa anläggningstillgångar		300 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 100	35 042
Övriga fordringar		63 939	3 692
Summa kortfristiga fordringar		68 039	38 734
Kassa och bank			
Kassa och bank		700 362	1 064 269
Summa kassa och bank		700 362	1 064 269
Summa omsättningstillgångar		768 401	1 103 003
SUMMA TILLGÅNGAR		1 068 401	1 103 003

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		424 964	381 441
Årets resultat		169 379	193 523
Summa fritt eget kapital		594 343	574 964
Summa eget kapital		644 343	624 964
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		355 000	355 000
Summa obeskattade reserver		355 000	355 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 282	0
Övriga skulder		61 776	88 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	34 663
Summa kortfristiga skulder		69 058	123 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 068 401	1 103 003

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-02

Stockholm

Elin Amanda Kupari

Elin Amanda Kupari
Styrelseledamot

2026-04-02

Datum